本合同自 2025 年 07 月 14 日至 2026 年 07 月 13 日止，在北京履行。 

本项目工作应在 2025  年 10 月 13 日前全部完成并通过验收，并及时根

据验收结果进行必要的调整。 

四、验收标准和方式： 

乙方应配合甲方以及监理单位做好相关工作，确保成果应在规定的时间内完

成并通过监理单位的验收。 

本合同约定项目的质量保证期为自项目完工验收合格之日起 1 年，在保证期

内发现缺陷的，乙方应当无条件负责返工或者采取补救措施。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬 

本项目合同预计总金额为人民币（大写）：叁拾玖万叁仟玖佰肆拾陆元整（小

写：￥393946.00 元）；最终以实际工作量结算。甲方支付款项前，乙方应向甲

方提供正式等额发票，因乙方未提供发票造成付款延迟，甲方不承担违约责任。 

（二）支付方式 

（1）合同签订生效 10 日内，甲方向乙方支付合同金额的约 50%，人民币（大

写）：壹拾玖万陆仟玖佰柒拾叁元整（小写：￥196973.00 元）； 

（2）完成全部项目，提交最终正式成果后 10 日内，甲方向乙方支付第二笔

合同款项；其中：如果乙方实际完成费用少于合同预计总金额，甲方将根据投标

单价及实际完成工作量计算后向乙方支付至实际完成总金额的 100%；如果实际

完成费用超过合同预计总金额，甲方先向乙方支付至原合同总金额（即预计总金

额）的 100%，其余部分甲方将根据投标单价及实际超出工作量向财政主管部门

提出申请，并按照财政主管部门批复情况执行； 

六、数据成果格式 

1、报告成果 

顺义区供地项目周边交通市政基础设施现状调查及统筹实施计划研究-现状